[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.09.2019                                                                                                         №34
                                                                        ст. Голуха

	О проведении открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами на территории Администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края единым лотом  -  6 объектов.

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Провести открытый конкурс на право заключения договора управления многоквартирными домами на территории Администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края единым лотом- 6 объектов.
2. Назначить конкурсную комиссию для проведения конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами на территории Администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края единым лотом-6 объектов (приложение 1).
            3.Утвердить конкурсную документацию (приложение 2).

4. Разместить информационное сообщение в районной газете «Знамя Ильича» и на официальном сайте администрации Заринского района Алтайского края http://заринский22.pф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края Н. А. Протасову.
Глава администрации
Голухинского сельсовета                                                              Н. А. Протасова
                                                         Приложение 1
                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                              Голухинского сельсовета

Заринского района Алтайского края

                                                                от 04.09.2019 №34
Состав конкурсной комиссии

для проведения открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами на территории Администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края единым лотом-6 объектов

Председатель комиссии – Бельц О.В., заместитель председателя Совета депутатов.

Секретарь комиссии – Мелешева Е.П., специалист военно-учетного стола Голухинского сельсовета.

 Члены комиссии:

- Чепурнов В.И. депутат Голухинского сельсовета.
-Турушева Е. В., Заведующий Голухинским ПДК.
- Звягина М.А. – экономист МУП ЖКХ «Голухинское».